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Vetrogard® Intense
Kompletteringsfoder till att stötta en hälsosam miljö i hästens magsäck

Vetrogard® Intense är ett komplement till hästar, som av flera olika orsaker kan behöva 
extra stötta i matsmältningssystemet bland annat magsäcken. Vetrogard® Intense är 
baserat på sojabönsmjöl fermenterat av en specifik mjölksyrebakterie, vilket är en helt 
unik metod, som resulterar i ett naturlig produkt som återupprättar obalans i magsäck-
en. 

Effekten av Vetrogard® Intense är dubbelverkande där både syrabildandet i magsäcken 
minskas och upprätthållandet av en sund slemhinna stimuleras. Det är mycket viktigt 
med en sund och stark slemhinna, eftersom den ser till att hålla syran inne i magsäck-
en. Om slemhinnan försvagas kan det skapa obehag hos hästen och minska välbefin-
nandet. Hästar är från naturens sida gjorda för att äta större delen av dygnet, och urskil-
jer därför konstant magsyra i magsäcken. Om hästen begränsas från att äta exempelvis genom restriktiv 
utfodring eller om hästen har nedsatt aptit, medför det en större mängd magsyra i magsäcken än det som 
behövs för att bryta ner foder.

Det medför ett fall i pH, vilket är svårare för slemhinnan att motstå och slemhinnan kan försvagas med obe-
hag till följd. Försvagandet av slemhinnan i magsäcken kan exempelvis märkas genom nedsatt aptit, hästen 
blir kräsen, viktförlust, vattning avföring, glanslös päls, ändrat beteende, hetsighet, ovilja till att få sadel på, 
oro under ridning och nedsatt prestation. Slemhinnan kan försvagas av många olika anledningar, där stress 
och/eller nervöst beteende ofta kan vara en orsak. Detta kan uppstå i samband med transport, tävling, 
boxvila eller liknande, där hästens dagliga rutiner förändras. Vetrogard® Intense kan därför vara en bra hjälp 
till hästar som har behov för extra stötta. Kan även med fördel ges i förebyggande syfte till hästar, som ofta är 
utsatta för ovana situationer, eller som inte är bra på att hantera förändringar i vardagen.

Innehåller inga förbjudna ämnen och kan problemfritt användas under tävling, och till hästar i alla åldrar, 
även i växt. 

Sammansättning: mjölksyrebakterie, fermenterat sojabönemjöl. 
Analytiska beståndsdelar: Råprotein 52 %, Råfett 0,4 %, Råaska 6,5 %, Växttråd 2 %, Natrium 0,04 %.

Utfodringsvägledning: 
Storlek på  häst/ponny Daglig tilldelning
Under 200 kg 1 mått
200-300 kg 1½ mått
300 kg-400 kg 2 mått
400-500 kg 2½ mått
500-600 kg 3 mått
600-700 kg 3½ mått
Över 700 kg 4 mått

1 mått (15 ml) = 10 gram
Produkten bör fördelas lika mellan alla måltider och kan inte ersätta en korrekt foderstat. Vid minsta tvivel 
om hästens allmäntillstånd ska veterinär alltid kontaktas. 

Kan fås i: 525 g (Varunr 41090, räcker i 21 dagar för en 500 kg häst)
Hållbarhet: 12 månader från pproduktionsdatum. Förvaras torrt och svalt. Locket ska sättas på efter använd-
ning. Ska helst användas innan det datum som står tillsammans med produktens batchnummer.
Foderkategori: Kompletteringsfoder
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